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ЧЕТВРТА ФОРУМСКА СЕСИЈА   

од проектен форум во општина Дебрца  

во рамките на проектот „Зајакнување на општинските совети – фаза 2“ 

19.04.2023 година (среда), 10:00 часот, ООУ „Дебрца“ - Белчишта  

 

  

ДН Е В Е Н   Р Е Д 
  

 

10:00 - 10:10  
 

Добредојде, Преглед на активностите од претходната сесија 
Претставување на целите и дневниот ред на четвртата форумска сесија 

 
10:10 – 10:20 
 

 Претставување на начинот на гласање и регулирање на правото на глас 
 

10:20 – 10:40 
 

 Евиденција на присуство 
 

10:40 – 11:10  
 

 Оценка на форумот во заедницата од страна на учесниците 
 

11:10 – 11:25 
 

 Обраќање на претставници на работните групи до Форумот 
 

11:25 – 11:30 
 

 Кафе пауза (регулирање на правото на глас) 
 

11:30 – 12:00 
 

 Критериуми за избор на проекти – потсетување 
 

12:00 – 12:10 
 

 Одлучување за проектите (бодување) 
 

12:10 – 12:25 
 

 Обраќања на претставник од општината/претставник од донаторот 
 

12:25 – 12:30  Препораки од Форумот до Општина Дебрца, следни чекори 
   
   Затворање на четвртата форумска сесија 

 


